iy N (o T
»~ S

]

iinm s —-——-

W&Mﬁ HL“ mnmmum lmmmmmmmmmmmj nwuwﬁ%ﬁméﬂuwu s

"”"!'

a

o

BYTOVY DUM NA VYHLIDCE

Novostavba bytového a parkovaciho domu na parcele ¢.595/3, 594/3 a 595/8, Maleci - Nové Mésto nad Metuji

zpracoval: Atelier Klose s.r.o. Ing. arch. Stépan Rozsival www.atelier-klose.cz
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Celkovy prehled

byty 2218 m?
celkem 36
2kk 21
3kk 14
4kk 1

potreba parkovacich stani pro BD

vazana stani 42

navstévnicka 12

nahrazovana 3
parkovaci stani 1094 m?

stani uvnir BD 42

stani na pozemku 17

komunikace
technické zazemi
sklepni koje

lodZie, balkony, terasy

plocha pozemku
zastavéna plocha

(vé. zpev. ploch a balkont)
% zelené

(pozadavek UP = min 25%)
hruba podlazni plocha
obestaveény prostor BD

10 ve viastnictvi BD Malecinskeé s.r.o.
7 zCasti na vypujceném obecnim pozemku

363 m?
38 m?

189 m?
331 m?

1341 m?
932 m?

30%

4102 m?
13495 m?
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